
Майстер голубиного спорту. Льот № 1

Клуб Новий Розділ
Сезон 2021 Час першого 09:08:05
Місцевість Романове село Час останнього 09:11:19
Координати В 250 Ш 49.55077 Д 25.96981 Швидкість першого 1323.08
Дата і час льоту 09.05.2021 07:23:23 Швидкість останнього 1177.03
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:05:00
Кількість голубоводів 27 Закриття конкурсу 09:31:13
Кількість голубів 795 Тривалість конкурсу 00:26:13
Середня відстань 137.641
Конкурс 20% 159 Молоді 0
Голуб 87 Річні 91
Голубка 72 Дорослі 68

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ 63 35 495.32 0.56 275.18 275.18
2 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ 59 25 494.94 0.42 209.72 209.72
3 Галас О.В. 221483 Новий Розділ 31 11 484.18 0.35 171.80 171.80
4 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ 52 18 490.25 0.35 169.70 169.70
5 Какула А.В. 221410 Новий Розділ 56 15 461.65 0.27 123.66 123.66
6 Бойко А.А. 221402 Новий Розділ 30 7 457.47 0.23 106.74 106.74
7 Пшеничка В.П. 221419 Новий Розділ 30 6 449.24 0.20 89.85 89.85
8 Татчин М.Я. 221435 Новий Розділ 18 4 336.33 0.22 74.74 74.74
9 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ 77 11 468.61 0.14 66.94 66.94

10 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ 40 6 431.39 0.15 64.71 64.71
11 Сидір В.В. 223640 Новий Розділ 6 2 184.43 0.33 61.48 61.48
12 Сидір Б.В. 221409 Новий Розділ 59 8 450.00 0.14 61.02 61.02
13 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ 24 3 278.10 0.12 34.76 34.76
14 Сидор М.І. 221485 Новий Розділ 37 3 262.78 0.08 21.31 21.31
15 Майдан Р.В. 221406 Новий Розділ 39 3 274.81 0.08 21.14 21.14
16 Мороз В.М. 222046 Новий Розділ 6 1 92.53 0.17 15.42 15.42
17 Матвіїв І.І. 227176 Новий Розділ 12 1 83.29 0.08 6.94 6.94
18 Петрович П.І. 221427 Новий Розділ 30 0 0.00 0.00 0.00 0.00
19 Гунців І.Я. 221500 Новий Розділ 26 0 0.00 0.00 0.00 0.00
20 Білявський 223639 Новий Розділ 23 0 0.00 0.00 0.00 0.00
21 Кузенко Б.Ф. 221425 Новий Розділ 20 0 0.00 0.00 0.00 0.00
22 Кузик В.М. 223682 Новий Розділ 12 0 0.00 0.00 0.00 0.00
23 Питяк І.І. 221484 Новий Розділ 12 0 0.00 0.00 0.00 0.00
24 Грица Н.М. 227177 Новий Розділ 10 0 0.00 0.00 0.00 0.00
25 Пшеничка Б. 221487 Новий Розділ 10 0 0.00 0.00 0.00 0.00
26 Романів Я.Я. 223648 Новий Розділ 9 0 0.00 0.00 0.00 0.00
27 Романів П.Я. 227156 Новий Розділ 4 0 0.00 0.00 0.00 0.00
28 Білявський 223639 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
29 Білявський 223639 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
30 Бойко А.А. 221402 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
31 Галас О.В. 221483 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
32 Грица Н.М. 227177 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
33 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
34 Гунців І.Я. 221500 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Какула А.В. 221410 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
37 Кузенко Б.Ф. 221425 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00



38 Кузенко Б.Ф. 221425 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Кузик В.М. 223682 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Кузик В.М. 223682 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Майдан Р.В. 221406 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
42 Матвіїв І.І. 227176 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Матвіїв І.І. 227176 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
44 Петрович П.І. 221427 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Петрович П.І. 221427 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
46 Питяк І.І. 221484 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
47 Питяк І.І. 221484 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
48 Пшеничка В.П. 221419 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
49 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
50 Пшеничка Б. 221487 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
51 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
52 Романів Я.Я. 223648 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
53 Романів П.Я. 227156 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
54 Сидір Б.В. 221409 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
55 Сидір В.В. 223640 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
56 Сидор М.І. 221485 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
57 Татчин М.Я. 221435 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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